
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 8  

на Столичния общински съвет 

 от 10.10.2013 година 

 
За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем за срок от 5 години на части от имоти - 
публична общинска собственост, представляващи терени за разполагане 
на преместваеми търговски обекти на територията на СО - район 
„Оборище” по одобрени от главния архитект на Столична община схеми 
за Район „Оборище” № № 1, 2, 3, 5, 10, 11, 12, 14, 15, 16 и по типов проект. 

На основание чл.13, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинската 
собственост, чл.30 и чл.31, ал.3, във връзка с чл.1, т.2 от Наредбата за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси, чл.14, ал.7, във 
връзка с ал.2 от Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Дава съгласие да се проведе публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем за срок от 5 години на части от имоти - публична 
общинска собственост, представляващи терени за разполагане на 
преместваеми търговски обекти на територията на СО - Район „Оборище” 
по одобрени от главния архитект на Столична община схеми за Район 
„Оборище” № № 1, 2, 3, 5, 10, 11, 12, 14, 15, 16 и по типов проект, с 
начални конкурсни цени, изготвени от сключилия рамков договор със 
Столична община независим оценител „Консулт - 2007” ЕООД, както 
следва:  

1. Терени за разполагане на преместваеми обекти по схема № 1, 
намиращи се на ъгъла на бул. „Евлоги и Христо Георгиеви” и бул. „Янко 
Сакъзов”: 

1.1. За модулен павилион по типов проект № 4 по схема № 1 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 



вестници и списания, при начална конкурсна месечна наемна цена в 
размер от 175 лв. без ДДС; 

1.2. За модулен павилион по типов проект № 5 по схема № 1 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
дребни пакетирани хранителни стоки, при начална конкурсна месечна 
наемна цена в размер от 163 лв. без ДДС. 

2. Терени за разполагане на преместваеми обекти по схема № 2, 
намиращи се на ъгъла на ул. „Шипка” и ул. „Кракра”: 

2.1. За модулен павилион по типов проект № 1 по схема № 2 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
вестници и списания, при начална конкурсна месечна наемна цена в 
размер от 175 лв. без ДДС; 

2.2. За модулен павилион по типов проект № 2 по схема № 2 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
дребни пакетирани хранителни стоки, при начална конкурсна месечна 
наемна цена в размер от 163 лв. без ДДС. 

3. Терен за разполагане на преместваем обект по схема № 3, 
намиращ се на ъгъла на ул. „Оборище” и ул. „Асен Златаров”: за модулен 
павилион по типов проект № 1 по схема № 3 с покрита площ от 6 кв.м., 
специфично конкурсно условие: за продажба на вестници и списания, при 
начална конкурсна месечна наемна цена в размер от 175 лв. без ДДС. 

4. Терени за разполагане на преместваеми обекти по схема № 5, 
намиращи се на ъгъла на ул. „Бели Искър” и ул. „Искър”: 

4.1. За модулен павилион по типов проект № 1 по схема № 5 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
вестници и списания, при начална конкурсна месечна наемна цена в 
размер от 175 лв. без ДДС; 

4.2. За модулен павилион по типов проект № 2 по схема № 5 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
дребни пакетирани нехранителни стоки, при начална конкурсна месечна 
наемна цена в размер от 167 лв. без ДДС; 

4.3. За модулен павилион по типов проект № 3 по схема № 5 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
цветя, при начална конкурсна месечна наемна цена в размер от 171 лв. без 
ДДС; 

4.4. За модулен павилион по типов проект № 4 по схема № 5 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
дребни пакетирани хранителни стоки, при начална конкурсна месечна 
наемна цена в размер от 163 лв. без ДДС. 

5. Терен за разполагане на преместваем обект по схема № 10, 
намиращ се на ъгъла на бул. „Янко Сакъзов” и ул. „Кракра”: за модулен 
павилион по типов проект № 1 по схема № 10 с покрита площ от 6 кв.м., 
специфично конкурсно условие: за продажба на вестници и списания, при 
начална конкурсна месечна наемна цена в размер от 175 лв. без ДДС. 



6. Терени за разполагане на преместваеми обекти по схема № 11, 
намиращи се на ъгъла на бул. „Дондуков” и ул. „Веслец”: 

6.1. За модулен павилион по типов проект № 1 по схема № 11 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
вестници и списания, при начална конкурсна месечна наемна цена в 
размер от 220 лв. без ДДС; 

6.2. За модулен павилион по типов проект № 2а по схема № 11 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
дребни пакетирани хранителни стоки, при начална конкурсна месечна 
наемна цена в размер от 193 лв. без ДДС. 

7. Терен за разполагане на преместваем обект по схема № 12, 
намиращ се на ъгъла на бул. „Евлоги и Христо Георгиеви” и ул. „Шипка”: 
за модулен павилион по типов проект № 1 по схема № 12 с покрита площ 
от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на вестници и 
списания, при начална конкурсна месечна наемна цена в размер от 175 лв. 
без ДДС. 

8. Терен за разполагане на преместваем обект по схема № 14, 
намиращ се на ъгъла на бул. „Янко Сакъзов” и ул. „Васил Априлов”: за 
модулен павилион по типов проект № 1 по схема № 14 с покрита площ от 
6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на вестници и 
списания, при начална конкурсна месечна наемна цена в размер от 175 лв. 
без ДДС. 

9. Терени за разполагане на преместваеми обекти по схема № 15, 
намиращи се на ъгъла на бул. „Дондуков” и ул. „Бачо Киро”: 

9.1. За модулен павилион по типов проект № 1 по схема № 15 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
вестници и списания, при начална конкурсна месечна наемна цена в 
размер от 220 лв. без ДДС; 

9.2. За модулен павилион по типов проект № 2 по схема № 15 с 
покрита площ от 6 кв.м., специфично конкурсно условие: за продажба на 
дребни пакетирани нехранителни стоки, при начална конкурсна месечна 
наемна цена в размер от 202 лв. без ДДС. 

10. Терени за разполагане на преместваеми обекти по схема № 16, 
намиращи се на ъгъла на ул. „Бяло море” и ул. „Стара планина”: 

10.1. За павилион № 1 по схема № 16 с площ от 3 кв.м., специфично 
конкурсно условие: със стокова спецификация „вестници”, при начална 
конкурсна месечна наемна цена в размер от 88 лв. без ДДС; 

10.2. За павилион № 2 по схема № 16 с площ от 3 кв.м., специфично 
конкурсно условие: със стокова спецификация „вестници”, при начална 
конкурсна месечна наемна цена в размер от 88 лв. без ДДС. 

Участниците в конкурса могат да участват за един или за повече 
терени за разполагане на преместваеми търговски обекти по свой избор, 
като предназначенията на обектите - специфични конкурсни условия, 
посочени по - горе, не могат да бъдат променяни за срока на действие на 
договора за наем. 



II. Възлага на кмета на Столична община да внесе в Постоянната 
комисия по стопанска политика и общинска собственост на СОС 
конкурсната документация и да издаде заповед за откриване на процедура 
за провеждане на конкурс за обектите по точка I от решението. 
 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.10.2013 г., Протокол  № 49,  точка 19 от дневния 

ред, по доклад № СО-0804-152/2/11.07.2013 г. и СО-0804-152/3/23.09.2013 

г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

